
  
 

1 
Scuola di Economia e Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona 
didattica.economia@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

Presidente della Scuola 

Rep. n. /2020 

Prot. n.  

Tit./Cl. III/2 Verona, 02/09/2020 

 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA N. 6643/2020 PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 
DI INSEGNAMENTO PER L’ANNO ACCADEMICO 2020/2021 IN CORSI DI STUDIO DI AREA ECONOMICA E TANDEM – 
primo semestre 

 

IL PRESIDENTE 

 

 Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1; 

 Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi esterni, ai sensi 
dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con D.R. n. 1768/2011 con modifiche apportate dal 
D.R. n. 924/2012 e del D.R. n. 1713/2014; 

 Visto il bando di selezione pubblica n. 6643/2020; 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice n. 7163/2020; 

 Verificata la regolarità degli atti procedurali; 

DISPONE 

 

1. È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto. 

2. Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per gli incarichi a concorso: 

 

INSEGNAMENTO CORSO SSD  ORE  GRADUATORIA 

Quantitative methods for 
business and economics 
(modulo Data management 
for business and economics) 

LM Economics and data 
analysis 

SECS-P/05 36 

1.Laura Magazzini (50) 

L'economia del coronavirus. 
Una malattia che viene da 
lontano (e non è la Cina) 

Tandem SECS-P/12 6 

1.Elisa Dalla Rosa (35) 

Creatività e marketing 
innovation 

LM Marketing e 
comunicazione d’impresa 

SECS-P/08 6 
1.Alessandro Garofalo (14) 

 

3. Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’accesso alla selezione, i 
seguenti candidati: 

 

INSEGNAMENTO CORSO SSD  ORE  ASSEGNAZIONE 

Quantitative methods for business 
and economics (modulo Data 
management for business and 
economics) 

LM Economics and data 
analysis 

SECS-P/05 36 

Laura Magazzini 

L'economia del coronavirus. Una 
malattia che viene da lontano (e non 
è la Cina) 

Tandem SECS-P/12 6 

Elisa Dalla Rosa 



  
 

2 
Scuola di Economia e Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona 
didattica.economia@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

Presidente della Scuola 

Creatività e marketing innovation 
LM Marketing e 
comunicazione 
d’impresa 

SECS-P/08 6 

Alessandro Garofalo 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 

Prof.ssa Angela Broglia 


		2020-09-02T10:39:02+0200
	IT
	Angela Broglia




